
平成 24 年 8 月 16 日 

北日本医科学生オーケストラ 卒業生 各位  

第 21 回北日本医科学生オーケストラ 

実行委員長 北海道大学５年 後藤 健 

 

北日本医科学生オーケストラへのご援助のお願い 
 

拝啓 

 師走の候、北日本医科学生オーケストラ卒業生の皆様方におかれましては、益々ご清栄

の事と存じ上げます。いつもお力添えに預かり、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様方が創り上げてきた北オケも今年の演奏会をもちまして第 21 回を迎えます。

今回の北オケも素晴らしいものにしていくため主管、参加者一同日々努力している次第で

す。しかし、近年の北オケは参加人数の増大に伴う合宿所確保の難航や宿泊費の増大、指

揮者・トレーナーの先生の謝礼費の増加、演奏会協賛者・企業の減少などがあり、個人負

担が増大しております。また、金銭的に苦しい運営と仕事量の増大で、各大学が主管を引

き受けにくい状況にもつながっており、北オケの活動がますます厳しさを増しているのが

現状です。 

つきましては、大変厚かましいこととは重々承知ながら、今年度も卒業生の皆様に、ご

寄付という形でご援助をお願いできないかと考えております。ご援助頂いたお金に関しま

しては、より良い北オケを作りあげていくための費用として使わせて頂きたいと思います。

本来、学生からこのようなお願いを諸先輩方にするのは大変厚かましいことで大変恐縮で

はありますが、ご理解ご援助頂ければ幸いに存じます。 

                                     敬具 

 

ご援助に関しましては、別紙 寄付金募集要項をご参照ください。 

 

第 21 回北日本医科学生オーケストラ 実行委員長 北海道大学 5 年 後藤 健 

（連絡先）札幌市白石区東札幌１条３丁目２－１－１５０１ 

     080－1884－8534 

第 21 回北オケホームページ：http://kitaoke21th.web.fc2.com 

 

 

 



寄附金募集要項 

 

1. 募集期間 

  2012年 3月～2013年 3月 16日 

 

2. 寄附の定義 

趣旨に賛成し、実行に協力する個人・団体 

内容：寄附金・グッズ・労務提供・機材提供 

 

3. 寄附金について 

使途：第 21回北日本医科学生オーケストラ・フェスティバルの開催 

一口：￥5,000 

送金方法： 

①別添の電信払込み用紙を利用したご送金 

 ご依頼人欄に記入の上、ゆうちょ銀行にてご送金いただけるようお願いいたします。 

 ご依頼人欄に記入された内容が北日本医科学生オーケストラに送信されますので、

後日そちらにご連絡差し上げます。 

  

※ご依頼人欄に記入されました氏名・住所と後日連絡を差し上げる連絡先が異なる場

合はお手数ですが、個人の場合は「氏名、住所、電話番号, E-mailアドレス」、 

団体の場合は「ご芳名・団体名、代表者名、ご担当者名、住所、ご担当者電話番号、

ご担当者 E-mail アドレス」を実行委員長 後藤（jiji-kurosuke23@hotmail.co.jp）

と協賛担当 長尾（kendy0120@yahoo.co.jp）までメールでご連絡くださいますよう

お願いいたします。 

 

②ゆうちょ銀行の口座間振替を利用した ATMでの払込み 

 ゆうちょ銀行の口座間振替にてご送金いただく場合、以下の口座へご送金いただけ

るようお願いいたします。 

 

加入者名：北オケ OB 会（キタオケオービーカイ）  

 記号：19060 番号：43201091 

 

 口座振替では口座の加入者名が北日本医科学生オーケストラに通知されます。加入



者名が寄附依頼書の送付先の氏名と一致する場合、同一の住所にご連絡を差し上げま

す。氏名・連絡先が異なる場合はお手数ですが「氏名、住所、電話番号, E-mailアド

レス」を実行委員長 後藤（jiji-kurosuke23@hotmail.co.jp）までメールでご連絡く

ださいますようお願いいたします。 

また、団体による寄附で個人名の口座を利用された場合もお手数ですが、「ご芳名・

団体名、代表者名、ご担当者名、住所、ご担当者電話番号、ご担当者 E-mail アドレ

ス」を実行委員長 後藤（jiji-kurosuke23@hotmail.co.jp）までメールでご連絡くだ

さいますようお願いいたします。後日ご連絡をさせていただきます。 

 

 ③ゆうちょ銀行以外の金融機関の口座間振替による払込み 

  ゆうちょ銀行以外金融機関の口座間振替にてご送金いただく場合、以下の口座へご

送金いただけるようお願いいたします。 

 

 金融機関名：ゆうちょ銀行 

 店名：九０八（読み キュウゼロハチ） 

 店番：908 

 預金種目：普通 

 口座番号：4320109 

 

 こちらを利用された場合、お手数ですが個人の場合は「氏名、住所、電話番号, E-mail

アドレス」、団体の場合は「ご芳名・団体名、代表者名、ご担当者名、住所、ご担当者

電 話 番 号 、 ご 担 当 者 E-mail ア ド レ ス 」 を 実 行 委 員 長  後 藤

（jiji-kurosuke23@hotmail.co.jp）までメールでご連絡くださいますようお願いいた

します。 

 

①②③いずれの場合も後日のご連絡を確実にさせていただくために、お手数ではありま

すが実行委員長 後藤（jiji-kurosuke23@hotmail.co.jp）までご連絡いただければ幸い

です。 

 

4. グッズ・労務提供・機材提供 申込方法 

ご 相 談 さ せ て い た だ き た い と 思 い ま す の で 、 実 行 委 員 長  後 藤

（jiji-kurosuke23@hotmail.co.jp）までメールでご連絡くださいますようお願いいたし

ます。                                  以上 


